
RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pił. ud"kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

u C H W A Ł A Nr XXXIX I 4031 2010

Rady Miasta Marki

z dnia 7 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwałyNr XXXVII/383/2010 Rady Miasta Marki z dnia 3
marca 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą mienie
komunalne orazjej wydzierżawieniena okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art. 13
ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami

(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale Nr XXXVI1I383/201 ORady Miasta Marki z dnia 3 marca 2010r. w sprawie wyrażenia

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na
niezabudowaną nieruchomość stanowiącą mienie komunalne oraz jej wydzierżawienie na
okres 10 lat, wprowadza się następującą zmianę:

w treści § 1 pkt 1 wyrażenie " część dzialki nr ewid. 74/16 w obrębie 4-03" zastępuje się

wyrażeniem" część działki nrewid. 74/17 w obrębie 4-03".

§2

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVII/383/2010 Rady Miasta Marki z dnia 3 marca
2010r. pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIOZĄOA

~M;h))rki

dr J./i.r':a Przybysz-Piwko


